
Gemeente 
Midden-Delfland 

2013-12427 (INT) 

De raad van de gemeente Midden-Delfland; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2013, 
nr. 2013-06-06 ; 

BESLUIT 

met inachtneming van de conclusies uit de 'Nota van beantwoording zienswijzen' het 
bestemmingsplan Schoolplein 1 t /m 15B, Schipluiden vas t te stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van Ê5 juni 2013. 


